
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav meliorací a
ochrany půdy,v. v. i.

Sídlo: Žabovřeská 250
15600 Praha

IČO: 00027049
Č. j.: VUMOP/1106/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Úklid administrativní budovy VÚMOP, v.v.i., Praha - Zbraslav“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000124“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Úklid administrativní budovy VÚMOP, v.v.i., Praha - Zbraslav" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: Raamar, s.r.o.
Sídlo: Litoměřická 582/16

19000 Praha
IČO: 26024705
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2023 09:28
Nabídková cena: 1 610 825,47 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: SaJ a.s.
Sídlo: Novodvorská 1062/12

14200 Praha
IČO: 25643169
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 10:23
Nabídková cena: 1 837 448,85 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: Karnivores s.r.o.
Sídlo: Jaurisova 515/4

1 /4



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

14000 Praha
IČO: 07407700
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 11:23
Nabídková cena: 2 034 510,13 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 11
Název: Health Galaxy s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1428/10

10200 Praha
IČO: 04671791
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2023 10:21
Nabídková cena: 2 079 903,17 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: PROPRETTE s.r.o.
Sídlo: Zásadská 569/3

19000 Praha
IČO: 26740648
Datum a čas doručení nabídky: 22.02.2023 13:56
Nabídková cena: 2 152 268,00 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Čistící stroje s.r.o.
Sídlo: Litvínovice 319

37001 České Budějovice
IČO: 26034425
Datum a čas doručení nabídky: 22.02.2023 17:23
Nabídková cena: 2 169 427,68 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: OCS Trading s.r.o.
Sídlo: Jesenická 1412/24

10600 Praha
IČO: 28448073
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 15:18
Nabídková cena: 2 176 448,14 Kč

2 /4



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Nafra s.r.o.
Sídlo: 9.května 837

25210 Mníšek pod Brdy
IČO: 08157154
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2023 23:39
Nabídková cena: 2 202 299,02 Kč

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: KIVIK Management s.r.o.
Sídlo: Kaštanová 74/1

25101 Říčany
IČO: 07933738
Datum a čas doručení nabídky: 09.02.2023 12:42
Nabídková cena: 2 370 276,30 Kč

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: GARRNER Systems s.r.o.
Sídlo: Velký Újezd 141

27735 Chorušice
IČO: 09192204
Datum a čas doručení nabídky: 09.02.2023 12:24
Nabídková cena: 2 495 027,68 Kč

Pořadí nabídky: 11
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: ZENOVA services s.r.o.
Sídlo: Vinohradská 3217/167

10000 Praha 10
IČO: 25051865
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 08:48
Nabídková cena: 2 694 896,64 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Úklid administrativní budovy VÚMOP, v.v.i., Praha - Zbraslav":

3 /4



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Název: Raamar, s.r.o.
Sídlo: Litoměřická 582/16

19000 Praha
IČO: 26024705
Nabídková cena: 1 610 825,47 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti
Čestné prohlášení seznam významných služeb
Čestné prohlášení seznam poddodavatelů
Čestné prohlášení k doložení dokladů o uzavření pojištění odpovědnosti
Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky
Čestné prohlášení dodavatele ke střetu zájmů
Výpis z Obchodního rejstříku
Výpis ze Živnostenského rejstříku

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky, minimálně 3 obdobné služby spočívající v
poskytování denních úklidových služeb minimálně po dobu trvání jednoho roku, jejichž rozsah plnění činil
minimálně 600 tis. Kč bez DPH ročně u každého z těchto poskytovaných služeb jednotlivě a pro jednoho
objednavatele.
Uvedené referenční zakázky:
- Provádění pravidelných úklidových prací a doplňování hygienických potřeb, zajištění mimořádného
úklidu u objednavatele Česká filharmonie, Praha 1.
- Úklidové služby, vč. dodání hygienického materiálu u objednavatele Město Valašské Meziříčí
- Provádění pravidelných úklidových prací, doplňování hygienických potřeb, zajištění mimořádného úklidu
u objednavatele Generální finanční ředitelství, Praha 1, na pracovišti pro Prahu 10

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Praze dne 07.03.2023

Martina Mejstříková, referent, v.r.

4 /4


